NORD-EST altra unità immobiliare, SUD-EST corridoio comune,  

SUD-OVEST altra unità immobiliare, NORD-OVEST affaccio su Via G. Duprè. 

N.B.: L’immobile presenta delle difformità urbanistiche/catastali da sanare. 

PREZZO BASE 

€ 104.000,00   
diconsi: euro CENTOQUATTROMILA/00. 

In tale valutazione è compresa ogni pertinenza comune ed esclusiva 

ALLEGATI TECNICI 

- ALLEGATO 1: Documentazione Catastale. 
- ALLEGATO 2: Documentazione Urbanistica 
- ALLEGATO 3: Elaborati Tecnici. 
- ALLEGATO 4: Documentazione Fotografica.